
2015年7月9日 

 

投資家のみなさまへ 

 

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社 

 

 

「チャイナ・グッドカンパニー」の購入・解約の申込受付中止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、中国株式市場の上海、深セン証券取引所では、売買停止となる銘柄が増加しており、中国Ａ

株市場等の流動性が大幅に低下している状況となっております。 

これに伴い、当社ファンドのうち、中国Ａ株に投資する「チャイナ・グッドカンパニー」につきまし

て、本日（７月9日(木)）以降の購入・解約の申込の受付を中止することと致しましたので、お知

らせいたします。 

尚、申込の受付再開につきましては、今後の中国株式市場の状況等を見つつ、決定いたし

ます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


